



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KH Onestop A/S

Hermesvej 13, 6330 Padborg

CVR-nr. 84 87 22 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Morten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	KH Onestop A/S Hermesvej 13 6330 Padborg
	CVR-nr.: 84 87 22 10
	Stiftet: 7. april 1985
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Lund, formand Steen Nelting Lars Beck
Direktion	Thomas Korgaard Henriksen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	114.256	97.082	94.745	99.510	126.183
Resultat af primær drift	18.366	15.090	13.536	12.583	4.115
Finansielle poster, netto	-749	-441	-209	-772	-601
Årets resultat	13.725	11.494	10.367	9.349	2.733
Balance:					
Balancesum	117.177	75.055	72.903	69.701	60.708
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.163	3.399	2.953	3.597	0
Egenkapital	18.825	16.594	26.929	16.562	7.213
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	165	143	146	154	173
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	16,1	22,1	36,9	23,8	11,9
Egenkapitalforrentning	77,5	52,8	47,7	78,6	18,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og service virksomhed specielt knyttet til transportbranchen.

Selskabets anlæg er placeret i Padborg, Esbjerg, Taulov, Vejle, Aarhus, Albertslund og Brøndby.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.256.433 mod 97.082.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.724.638 mod 11.494.297 sidste år.

Regnskabsåret var præget af en tilfredsstillende udvikling i salg og levering af nye køleanlæg samt værkstedsdrift, hvilket resulterede i et tilfredsstillende resultat i forhold til forventningerne for året.

Videnressourcer

Der henvises til koncernregnskabet, hvor forholdet bliver omtalt, jf. note om nærtstående parter.

Påvirkning af det eksterne miljø.

Der henvises til koncernregnskabet, hvor forholdet bliver omtalt, jf. note om nærtstående parter.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Der henvises til koncernregnskabet, hvor forholdet bliver omtalt, jf. note om nærtstående parter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2023 et fortsat tilfredsstillende niveau på salg og levering af nye køleanlæg samt på driften af værksteder. Vi ser dog en øget risiko for generel aktivitetsnedgang i samfundet i 2. halvår af 2023, og forventer derfor et resultat for 2023 i underkanten af det realiserede for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	114.256.433	97.082.251
1 Personaleomkostninger	-92.672.075	-79.228.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.218.283	-2.763.318
Resultat før finansielle poster	18.366.075	15.090.113
Andre finansielle indtægter	67.375	24.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-815.996	-465.793
Resultat før skat	17.617.454	14.648.885
3 Skat af årets resultat	-3.892.816	-3.154.588
4 Årets resultat	13.724.638	11.494.297

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	483.366	488.306
5	Goodwill	269.559	423.592
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>752.925</u>	<u>911.898</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.183.138	7.126.736
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.183.138</u>	<u>7.126.736</u>
7	Deposita	3.380.345	3.370.345
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.380.345</u>	<u>3.370.345</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.316.408</u>	<u>11.408.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	45.575.127	27.325.335
	Varebeholdninger i alt	<u>45.575.127</u>	<u>27.325.335</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.086.041	25.221.336
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.749.773	3.585.543
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	394.120
	Andre tilgodehavender	5.389.148	4.022.018
9	Periodeafgrænsningsposter	2.662.751	2.806.757
	Tilgodehavender i alt	<u>59.887.713</u>	<u>36.029.774</u>
	Likvide beholdninger	<u>397.680</u>	<u>290.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>105.860.520</u>	<u>63.645.713</u>
	Aktiver i alt	<u>117.176.928</u>	<u>75.054.692</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	5.100.000	5.100.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>13.724.638</u>	<u>11.494.297</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.824.638</u>	<u>16.594.297</u>
Hensatte forpligtelser			
11	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.238.590</u>	<u>1.412.302</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.238.590</u>	<u>1.412.302</u>
Gældsforpligtelser			
12	Ansvarlig lånekapital	10.000.000	10.000.000
	Leasingforpligtelser	3.180.634	2.795.818
	Deposita	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.270.634</u>	<u>12.885.818</u>
13	Kortfristet del af langfristet gæld	1.831.482	1.780.323
	Gæld til pengeinstitutter	27.122.146	1.769.477
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.866.467	6.253.348
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.267.625	22.372.562
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.066.528	0
	Anden gæld	17.687.522	11.985.445
14	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.296</u>	<u>1.120</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.843.066</u>	<u>44.162.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>97.113.700</u>	<u>57.048.093</u>
	Passiver i alt	<u>117.176.928</u>	<u>75.054.692</u>
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
16 Eventualposter			
17 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	5.100.000	0	11.494.297	16.594.297
Udloddet udbytte	0	0	-11.494.297	-11.494.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	13.724.638	13.724.638
	5.100.000	0	13.724.638	18.824.638

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.731.361	69.658.971
Pensioner	6.598.980	5.768.195
Andre omkostninger til social sikring	374.073	325.287
Personaleomkostninger i øvrigt	967.661	917.292
	<u>92.672.075</u>	<u>76.669.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>165</u>	<u>143</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	227.335	224.920
Andre finansielle omkostninger	588.661	240.873
	<u>815.996</u>	<u>465.793</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.066.528	2.105.880
Årets regulering af udskudt skat	-173.712	1.121.123
Regulering af tidligere års skat	0	-72.415
	<u>3.892.816</u>	<u>3.154.588</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	<u>13.724.638</u>	<u>11.494.297</u>
Disponeret i alt	<u>13.724.638</u>	<u>11.494.297</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022	2.695.708	537.100
Tilgang	202.270	0
Kostpris 31. december 2022	2.897.978	537.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.207.402	113.508
Årets afskrivninger	207.210	154.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.414.612	267.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	483.366	269.559

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	28.145.689	5.059.380
Tilgang	2.862.035	300.739
Afgang	-785.000	0
Kostpris 31. december 2022	30.222.724	5.360.119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	22.656.438	3.421.895
Årets afskrivninger	2.176.085	680.954
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-535.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	24.296.856	4.102.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.925.868	1.257.270
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.566.495	

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	3.370.345	2.980.345
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>390.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.380.345</u>	<u>3.370.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.380.345</u>	<u>3.370.345</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>3.749.773</u>	<u>3.585.543</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.749.773</u>	<u>3.585.543</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>3.749.773</u>	<u>3.585.543</u>
	<u>3.749.773</u>	<u>3.585.543</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer.		
10. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 5.100 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	1.411.753	291.179
Udskudt skat af årets resultat	<u>-173.163</u>	<u>1.121.123</u>
	<u>1.238.590</u>	<u>1.412.302</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
12. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

Det ansvarlige lån træder tilbage for alle øvrige kreditorer.

13. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	10.000.000	0	10.000.000	0
Leasingforpligtelser	5.012.116	1.831.482	3.180.634	0
Deposita	90.000	0	90.000	0
	<u>15.102.116</u>	<u>1.831.482</u>	<u>13.270.634</u>	<u>0</u>

14. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af periodiserede renter.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant i selskabets tilgodehavender fra salg med 17 mio. kr. Virksomhedspantet er stillet til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af sikkerhedsstillelsen udgør t.kr. 48.086.

Selskabets bankforbindelser har stillet betalingsgarantier overfor udlejer af enkelte af selskabets lejede lokaler, samt leverandører. Disse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 2.097 (2021: t.kr. 2.097)

Noter

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingaftaler med en restløbetid op til 57 måneder. Forpligtelsen i denne periode udgør i alt t.kr. 286

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler som er uopsigelige fra selskabets side i perioden 31.12.2021 til 1. april 2028. Den samlede lejeudgift hertil udgør mio. 41,2 (2021: mio. kr. 51,5)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOLU Holding ApS, CVR-nr. 33361424, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Morten Lund, Fredericia	Hovedaktionær
MOLU Holding ApS, Aabenraa	Kapitalbesiddelse over 50%
MT Onestop Holding ApS	Kapitalbesiddelse over 50%

Transaktioner

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Der aflægges koncernregnskab i øverste modervirksomhed, MOLU Holding ApS, Aabenraa. Koncernregnskabet vil kunne rekvireres på www.cvr.dk.

Thomas Korgaard Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Korgaard Henriksen

Direktør

ID: 913cd3de-7a58-46a8-bf30-a73965707354

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 17:33:43

Underskrevet med MitID



Morten Lund

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Lund

Bestyrelsesformand

ID: 9208-2002-2-707214517372

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2023 kl.: 08:26:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Nelting

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Nelting

Bestyrelsesmedlem

ID: 9a2cf3a0-0931-4d51-b32c-1e2aaac6abb6

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2023 kl.: 08:50:46

Underskrevet med MitID



Lars Beck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Beck

Bestyrelsesmedlem

ID: 22a22277-e8cd-4f89-9a21-7d1ff28256ea

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 14:18:59

Underskrevet med MitID



Flemming Callesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Flemming Callesen

Revisor

ID: 74264040

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 14:21:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Hansen

Revisor

ID: 70490378

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 14:35:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Lund

Dirigent

ID: 65333269-f8a1-4714-a000-7b569ad64234

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 20:20:51

Underskrevet med MitID

